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LAMPIRAN 2 
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LAMPIRAN 3 
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Lampiran 4 

LEMBAR KUESIONER PENELITIAN 

Gambaran Pengetahuan, Sikap dan Tindakan Siswa Siswi Terhadap 
Penyalahgunaan NAPZA di SMA Negeri 2 Kabanjahe 

 

Petunjuk Penelitian : 

• Istilah data dibawah ini dengan benar. 

• Jawablah pertanyaan ini dengan memberi tanda centang (√) pada kolom 

jawaban. 

• Setiap pertanyaan hendaklah dijawab dengan sebenarnya. 

Anda diharapkan menjawab kuesioner ini dengan jujur dan terhindar dari 

intervensi (diskusi/saran) orang lain yang akan menyesatkan anda. Jawaban 

murni dari anda sangat penting bagi penelitian ini. Kuesioner ini tidak menilai 

anda secara pribadi. Identitas anda tidak akan kami catat dan jawaban anda 

tidak akan kami beritahukan pada siapapun demi menjaga kerahasian anda. 

Atas kerja sama dan partisipasinya kami ucapkan terimakasih. 

1.  Identitas Responden  

Nama : 

Jenis Kelamin : Laki-laki/perempuan (*pilih salah satu)  

Kelas  : 

Jurusan  :  
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2.  Pengetahuan Responden 

No Pengetahuan Benar Salah 

1 Mengkonsumsi Napza dapat menyebabkan 
kerusakan fisik,    psikis, dan gangguan fungsi 
sosial. 

  

2 Mengkonsumsi Napza dalam jangka penggunaan 
yang lama       dapat menyebabkan kematian. 

  

3 Lingkungan teman sebaya bukanlah merupakan 
salah satu faktor masyarakat yang dapat 
menyebabkan penyalahgunaan  Napza. 

  

4 Seseorang yang menggunakan Napza secara 
fisiologis organ tubuh yang paling banyak 
dipengaruhi adalah sistem  saraf pusat. 

  

5 Zat adiktif adalah obat atau zat selain Narkotika, 
alkohol dan  psikotropika yang dapat menimbulkan 
ketagihan. 

  

6 Psikotropika adalah obat-obatan yang termasuk 
Napza dan punya efek yang sama dengan 
narkotika dan dapat disalahgunakan. 

  

7 Narkotika adalah suatu zat atau obat yang dapat 
mengakibatkan seseorang seperti merasa dibius. 

  

8 Mengkonsumsi alkohol dapat melemahkan jantung   

9 Alkohol dan rokok adalah jenis zat adiktif lainnya   

10 Tahap awal seseorang mengkonsumsi Napza 
adalah karena rasa penasaran ingin mencoba. 
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3.  Sikap Responden 

SS : Sangat Setuju TS : Tidak Setuju  

S : Setuju STS : Sangat Tidak Setuju 

No Pernyataan Sikap SS S TS STS 

1 Menurut saya, remaja tidak perlu mendapat 
pendidikan tentang   bahaya Napza. 

    

2 Napza tidak seharusnya dijual bebas.     

3 Penting dilakukannya penyuluhan 
kesehatan tentang penyalahgunaan Napza 
disekolah. 

    

4 Apabila ada bujukan seorang teman 
menawarkan untuk menggunakan Napza, 
saya akan mencobanya       karena 
menghargai pemberiannya. 

    

5 Menurut saya, para pengguna Napza harus 
dibawa ke pusat panti rehabilitas untuk 
proses penyembuhan. 

    

6 Peran penting dalam mencegah remaja 

kepada                  Napza adalah perhatian dan 

keterlibatan dari keluarga. 

    

7 Menggunakan salah satu jenis Napza akan 

membuat saya lebih mudah melakukan 

apapun 

    

8 Menggunakan salah satu jenis Napza, akan 

membuat saya lebih percaya diri dalam 

pergaulan 

    

9 Saya malu jika dikatakan penakut oleh 

teman-teman saya, jika saya tidak mau ikut 

dengan mereka untuk menggunakan Napza 

    

10 Kegiatan positif akan menjauhkan saya 

dari penyalahgunaan Napza 
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4.  Tindakan Responden 

Jawablah pertanyaan dibawah ini benar-benar sesuai dengan yang anda ketahui. 

No Pernyataan Ya Tidak 

1 Saya pernah mengikuti penyuluhan kesehatan 
tentang   penyalahgunaan Napza. 

  

2 Saya akan menjauhi teman/orang-orang yang 
mengkonsumsi Napza. 

  

3 Saya akan menolak jika ada teman/orang yang 
menawarkan Napza. 

  

4 Saya selalu menyibukkan diri dengan hobi 
positif saat  tertimpa masalah. 

  

5 Saya tidak akan menggunakan Napza karena 
tidak baik bagi kesehatan. 

  

6 Saya akan mengingatkan teman dan saudara 
untuk tidak mengkonsumsi Napza. 

  

7 Saya akan menggunakan uang yang diberikan 
keluarga saya untuk membeli Napza 

  

8 Saya pernah mencoba Napza   

9 Saya akan menyebarluaskan pengetahuan 
saya tentang bahaya penyalahgunaan Napza 

  

10 Saya mempunyai lingkungan pertemanan yang 
melakukan penyalahgunaan  Napza 
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Lampiran 5 

PERSETUJUAN MENJADI RESPONDEN 

Saya yang bertanda tangan di bawah ini : 

Nama : 

Alamat : 

 Menyatakan bahwa saya bersedia menjadi responden dalam penelitian 

yang berjudul : “Gambaran Pengetahuan Sikap dan Tindakan Siswa Siswi 

Terhadap Penyalahgunaan NAPZA di SMA Negeri 2 Kabanjahe” 

 Demikian surat pernyataan persetujuan ini saya sampaikan dengan sadar 

tanpa unsur paksaan dari pihak lain. 

 

 

   Responden 

 

 

     (   ) 
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LAMPIRAN 6 

Dokumentasi Penelitian 
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LAMPIRAN 7 

Master Tabel Pengetahuan 

 

 

  

 

 

 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10

1 Elgi Kristantia Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

2 Dila Kania Sari Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

3 Rizky Dwi Ramadhan K Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

4 Prayoga Pehaganta Tarigan Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

5 Ibremi Br Gnting Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

6 Parulian Ramonangan Simbolon Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

7 Amelia Elshadday Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

8 Beliyana Itami Br Tarigan Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 9 90% Sangat Baik

9 Piola Repalina Br Sembiring Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

10 Dea Monika Br Sembiring Brahmana Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

11 Cheren Derfica Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

12 Septi Yohanna Br Ginting Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

13 Dwina Br Surbakti Perempuan XI MIPA 1 IPA 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

14 R. Patrecia Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

15 Trivany Gracia Br Bangun Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

16 Togu Marito Sagala Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

17 Satria Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 16 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 7 70% Baik

18 Gerald Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

19 Axelyona Natalia Br Sembiring Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

20 Gita Maharani Br Ginting Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

21 Nehemia Parulian Sinuhaji Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

22 Prita Laura Kenina Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

23 Serin Agata Br Ginting Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

24 Apriani Br Sitepu Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

25 Tiara Hanna Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

26 Diana Amelia Br Lingga Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

27 Roma Agustina Uli Br Nainggolan Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

28 Angel Areysia Br  S Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

29 Della Rosa Br Sembiring Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 9 90% Sangat Baik

30 Serzia Eritana Br Sitepu Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

31 Rahel sinaga Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 9 90% Sangat Baik

32 Annisa Zahra Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 9 90% Sangat Baik

33 Tiva Mulia Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 8 90% Sangat Baik

34 Emia Pepayosa Br Ginting Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 9 90% Sangat Baik

35 Amalia Rahmawati Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

36 Lorena Stevany Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

37 Rahel sinaga Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

38 Givael Br T Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

39 Airin Br Sinuhaji Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

40 Fahlevy Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

41 Ferdinan Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

42 Carlos Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

43 Marius Boy Naibaho Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

44 Ibrena Tarigan Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

45 Ivan Alex Sandro I Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

46 Jhon Aril Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 18 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

47 Gizya Alisia Putri Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

48 Regiva Intisya Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

49 Regina Natasia Br Tarigan Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

50 Aura Chantika Sitepu Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

51 Silfa Yolanda Br Nababan Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

52 Jesica Natasya  Br Barus Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

53 Ester Juliana Amorito Br Samosir Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

54 Fahmi Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

55 Zahra Gisa Salsabila Btr Ginting Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

56 Hosanna  Pujita Sinuhaji Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

57 Aprillyanty Br  Ginting Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

58 Rahmawati Hasanah Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

59 Martila Gracia Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

60 Fauzan Jamik Al-Kahfi Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 18 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

564 94% Sangat BaikTotal

KetNo. Nama JK Kelas Jurusan Umur
Pengetahuan

Total %
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LAMPIRAN 8 

Master Tabel Sikap 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10

1 Elgi Kristantia Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

2 Dila Kania Sari Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 2 4 4 4 4 4 4 4 2 4 36 90% Sangat Baik

3 Rizky Dwi Ramadhan K Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

4 Prayoga Pehaganta Tarigan Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

5 Ibremi Br Gnting Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

6 Parulian Ramonangan Simbolon Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 18 4 4 4 4 4 4 4 4 4 1 37 92.5% Sangat Baik

7 Amelia Elshadday Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 37 92.5% Sangat Baik

8 Beliyana Itami Br Tarigan Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

9 Piola Repalina Br Sembiring Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 39 97,50% Sangat Baik

10 Dea Monika Br Sembiring Brahmana Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

11 Cheren Derfica Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 39 97,50% Sangat Baik

12 Septi Yohanna Br Ginting Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30 75% Baik

13 Dwina Br Surbakti Perempuan XI MIPA 1 IPA 18 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

14 R. Patrecia Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

15 Trivany Gracia Br Bangun Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 4 3 3 4 3 3 4 4 1 4 33 82,50% Sangat Baik

16 Togu Marito Sagala Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 39 97,50% Sangat Baik

17 Satria Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 16 3 3 4 3 4 3 3 4 3 4 34 85% Sangat Baik

18 Gerald Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 17 3 3 4 3 4 3 3 4 3 4 34 85% Sangat Baik

19 Axelyona Natalia Br Sembiring Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 39 97,50% Sangat Baik

20 Gita Maharani Br Ginting Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

21 Nehemia Parulian Sinuhaji Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 17 4 4 4 4 3 3 3 3 4 4 36 90% Sangat Baik

22 Prita Laura Kenina Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 38 95% Sangat Baik

23 Serin Agata Br Ginting Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

24 Apriani Br Sitepu Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30 75% Baik

25 Tiara Hanna Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 4 4 4 4 3 4 4 4 4 1 36 90% Sangat Baik

26 Diana Amelia Br Lingga Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

27 Roma Agustina Uli Br Nainggolan Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

28 Angel Areysia Br  S Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

29 Della Rosa Br Sembiring Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 39 97,50% Sangat Baik

30 Serzia Eritana Br Sitepu Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

31 Rahel sinaga Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

32 Annisa Zahra Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

33 Tiva Mulia Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 38 95% Sangat Baik

34 Emia Pepayosa Br Ginting Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

35 Amalia Rahmawati Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 39 97,50% Sangat Baik

36 Lorena Stevany Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 4 3 3 3 3 3 3 3 3 29 72,50% Baik

37 Rahel sinaga Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 31 77,50% Baik

38 Givael Br T Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 4 4 3 4 4 3 4 4 3 4 37 92,50% Sangat Baik

39 Airin Br Sinuhaji Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 38 95% Sangat Baik

40 Fahlevy Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 2 3 3 2 3 3 2 2 2 3 25 62,50% Baik

41 Ferdinan Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 30 75% Baik

42 Carlos Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 4 4 3 2 3 3 2 2 2 3 28 70% Baik

43 Marius Boy Naibaho Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 4 4 3 4 3 3 3 3 4 4 35 87,50% Sangat Baik

44 Ibrena Tarigan Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 2 3 3 2 3 3 2 2 2 3 25 62,50% Baik

45 Ivan Alex Sandro I Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 28 70% Baik

46 Jhon Aril Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 18 1 4 4 1 3 4 2 1 1 4 25 62,50% Baik

47 Gizya Alisia Putri Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 4 4 3 4 4 3 4 4 4 1 35 87,50% Sangat Baik

48 Regiva Intisya Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

49 Regina Natasia Br Tarigan Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 4 4 3 4 3 3 3 4 4 4 36 90% Sangat Baik

50 Aura Chantika Sitepu Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

51 Silfa Yolanda Br Nababan Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 4 3 3 4 3 4 4 4 4 3 36 90% Sangat Baik

52 Jesica Natasya  Br Barus Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 40 100% Sangat Baik

53 Ester Juliana Amorito Br Samosir Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 39 97,50% Sangat Baik

54 Fahmi Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 1 4 4 1 4 4 1 1 1 4 25 62,50% Baik

55 Zahra Gisa Salsabila Btr Ginting Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 4 4 4 4 3 3 3 3 4 3 35 87,00% Sangat Baik

56 Hosanna  Pujita Sinuhaji Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 39 97,50% Sangat Baik

57 Aprillyanty Br  Ginting Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 4 3 3 2 3 1 1 2 3 23 57,50% Cukup Baik

58 Rahmawati Hasanah Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 39 97,00% Sangat Baik

59 Martila Gracia Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 4 1 4 4 4 4 4 4 4 4 37 92,50% Sangat Baik

60 Fauzan Jamik Al-Kahfi Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 18 1 4 4 1 4 4 1 1 1 4 25 62,50% Baik

2153 89,70% Sangat BaikTotal

KetNo. Nama JK Kelas Jurusan Umur
Sikap

Total %
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LAMPIRAN  9 

Master Tabel Tindakan 

 

 

  

 

 

 

 

P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10

Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 8 80% Sangat Baik

Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 18 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 8 80% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 9 90% Sangat Baik

Laki-Laki XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 7 70% Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 1 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 9 90% Sangat Baik

Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 7 70% Baik

Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 7 70% Baik

Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 8 80% Baik

Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 7 70% Baik

Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 18 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 7 70% Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 7 70% Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 8 80% Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10 100% Sangat Baik

Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 7 70% Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 8 80% Baik

Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 17 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 8 80% Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 17 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 6 60% Cukup Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 90% Sangat Baik

Perempuan XI MIPA 2 IPA 16 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 8 80%  Baik

Laki-Laki XI MIPA 2 IPA 18 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 8 80%  Baik

48 50 58 57 59 60 51 52 58 47 540 90% Sangat Baik

KetJK Kelas Jurusan Umur
Tindakan

Total %
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Lampiran 10 

Validasi Kuesioner Pengetahuan 

 

 

 

 

 

 



41 
 

Lampiran 11 

Validasi Kuesioner sikap 

 

 



42 
 

Lampiran 12 

Validasi Kuesioner Tindakan 
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LAMPIRAN 10 

 KARTU KTI 

 


